
  
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 31 grudnia 2015 r. 

Poz. 2343 

RO ZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

w sprawie reorganizacji instytutu badawczego – Naukowej i Akademickiej Sieci Komputerowej w Warszawie 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o instytutach badawczych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1095 

i 1767) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Nadzór nad instytutem badawczym – Naukową i Akademicką Siecią Komputerową z siedzibą w Warszawie
1)

, 

numer identyfikacyjny REGON 010464542, numer identyfikacji podatkowej NIP 521-04-17-157, sprawuje minister wła-

ściwy do spraw informatyzacji. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. 

Prezes Rady Ministrów: B. Szydło 

                                                           
1) Naukowa i Akademicka Sieć Komputerowa z siedzibą w Warszawie została utworzona zarządzeniem nr 5/93 Przewodniczącego 

Komitetu Badań Naukowych z dnia 14 grudnia 1993 r. w sprawie utworzenia jednostki badawczo-rozwojowej pod nazwą Naukowa 

i Akademicka Sieć Komputerowa (Dz. Urz. KBN Nr 7, poz. 33). 


		2015-12-31T12:55:33+0100




